
Speciální sportovní potáborové číslo bulvárního táborového občasníku...

Lískáček 

N O V I N K Y  Z  G U L A G U

SPORT

Lísek (od našeho zvláštního zpravodaje) - Poslední finálový zápas se odehrál na stadionu New Lísek Trafford
za velké podpory fanynek. Na jedné straně se postavili jako šéf hry Medvěd, neprůstřelný brankář Adam, jejich
drahé přítulkyně a tým byl doplněn vytrvalými dělníky vlčaty. Druhá strana se musela obejít bez nadějného
táborového útočníka a tvůrce hry Luďka. Na jeho místo nastoupil Burdych, který se zhostil těžkého úkolu dirigovat
celý tým. Zadním liniím velel již ostřílený bek Honza. Do brány byl nominován Vlastík a nesmíme ani zapomenout
pochválit útočné snahy Áni. Zápas se vyvíjel velmi dobře. Klička střídala kličku, střela střelu. Gólů padlo hodně, ale
našemu reportérovi se bohužel nepodařil zjistit konečný stav. Nicméně na stavu nezáleží. Náš občasník Vám přináší
exkluzivní fotografie ze zápasu.

Obě strany si nejdříve poslechly hymnu

Poslední pokyny před výkopem

Zlom zápasu - v 15. minutě Honza po zranění opouští stadion

strana 1/3
číslo 4 -  ročník 2004



Bratrovražedné souboje

Míšův slalom celým hřištěm

Nová hvězda líseckých trávníků

Skvělé vyběhnutí Adama

Doprava nebo doleva,
nakonec Martin dostal jesle

strana 2/3
číslo 4 -  ročník 2004



Typický Medvědův průnik po pravé straně

Chvilka soustředění

Vlastíkovi doporučil trenér síťku mezi nohy
pro jeho nepřekonatelný styl

Pro redakci Lískáčku připravila
redakce sportu - Luděk. Písek 2004.

strana 3/3
číslo 4 -  ročník 2004


